«В регистр»

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_27 мая 2013 года

                                       №___1271____

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 13.11.2010 № 2055

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий долгосрочной целевой программы:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 13.11.2010 № 2055

«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной системы образования города Югорска на 2011-2015 годы» следующие изменения:
     1.1. В приложении  к Постановлению часть «Паспорт долгосрочной целевой программы  города Югорска «Развитие муниципальной системы образования города Югорска на 2011-2015 годы» изложить в новой  редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
     1.2. Приложение 2 к долгосрочной целевой программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и

разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И.Долгодворову.
Глава  администрации города Югорска
                                                        М.И. Бодак
_1180770877.bin